
10  
10

10  
10

LET

DNÍ 

PŘEDNÁŠEK

Studio VRTIŠKA & ŽÁK letos 
slaví deset let své existence. 
K tomuto jubileu jsme si nadělili 
nový prostor a novou vizuální 
identitu. Přidejte se k nám, 
oslavte s námi prvních deset.

MÍST



Připravili jsme pro vás prohlídky 
vybraných realizací a práce 
studia za posledních deset let 
tvorby. Provedeme vás interiéry 
i exteriéry deseti projektů 
v průběhu deseti dnů. 

Prohlídka začína vždy v deset 
hodin a deset minut. Na všechna 
místa je však omezená kapacita.

Celý program pak plynule vyústí 
do Designbloku, kde v prostorách 
Openstudia budeme prezentovat 
deset vybraných produktů 
a novinek z dílny VRTIŠKA & ŽÁK.

10.10. čtvrtek 
VrTiŠKa & ŽÁK 
         
11.10. pátek  
PyTLouN BouTiquE HoTEL PraguE 
12.10. sobota 
ŠKoDa icEriNK
        
13.10. neděle
ScHoDy HoME Bar
14.10. pondělí
riM cz
15.10. úterý
aVaST SofTwarE 

16.10. středa 
u1 iNTEriorS & LigHTNiNg
17.10. čtvrtek
DENTSu aEgiS NETworK
18.10. pátek
Boca PraHa 

19.10. sobota 
ŠaLaNDa KarLÍN 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10



Čtvrtek 10.10. 
VrTiŠKa & ŽÁK
STuDio

Pro start celé akce jsme zvolili 
náš vlastní prostor, do kterého 
jsme se přestěhovali v srpnu 
tohoto roku a seznámíme vás 
s následujícím programem. 
Na začátek vás provedeme 
naším novým ateliérem, 
situovaným v krásném 
karlínském vnitrobloku. Dále 
vás seznámíme s novou 
vizuální identitou našeho 
studia, rozpracovanými 
a budoucími projekty včetně 
našich vizí a plánů.
Připraveno pro Vás bude 
i drobné pohoštění.

Křižíkova 452/64
Karlín

Pátek 11.10.  
PyTLouN BouTiquE
HoTEL PraguE 

Druhý den budeme 
pokračovat v samém srdci 
Prahy, tj. na Václavském 
náměstí exkurzí do naší 
poslední realizace v rámci 
hotelového segmentu - 
Pytloun boutique hotelu 
Praha, kde vás, společně 
s majitelem hotelu 
seznámíme nejen s naším 
deignovým řešením, ale také 
s úspěšným konceptem 
propojení tohoto nového 
hotelu a showroomu IKEA. 
Jedná se o první svého druhu 
v České Republice. Spolu 
s hotelovým kuchařem jsme 
si pro vás nachystali malé 
obědové tapas.

Václavské nám. 779/16  
Nové město
         

Sobota 12.10. 
ŠKoDa 
icEriNK

V sobotu je na plánu 
volnější program. Víkend tak 
začneme lekcemi bruslení 
s profesionálními instruktory 
na kluzišti v Škoda Icerink 
(zapůjčení bruslí zajištěno). 
Následovat bude prohlídka 
komplexu s naším výkladem 
a za účasti jednoho z majitelů 
objektu, který se pyšní titulem 
“Stavba roku 2018”.
Toto vše dovrší drobné 
tématické občerstevní 
“na ledu”.  

Přetlucká 3422/23  
Strašnice

Neděle 13.10.
ScHoDy 
HoME Bar
 
Víkendový program bude 
pokračovat v samotném srdci 
historické Prahy a to přímo 
na Zámeckých schodech 
na Malé Straně, kde jsme 
před rokem realizovali intimní 
rodinný bar s názvem Schody 
Home Bar. Malý rozměry, 
ale velký duchem, vynikající 
nabídkou drobných snacků, 
ale hlavně cocktailů. 
Vzhledem k dopoledním 
hodinám budeme podávat 
jejich “virgin verze”.

Zámecké schody 8 
Malá Strana

Pondělí 14.10.
riM 
cz

Na začátek pracovního týdne 
jsme pro vás s nábytkářskou 
firmou Rim připravili 
neformální setkání v jejich 
novém showroomu v Karlíně. 
Ten je čerstvým přírůstkem 
do karlínských interiérů 
a my máme radost, že se 
showroom nejen líbí, ale že 
naše spolupráce s tímto 
úspěšným Otrokovickým 
výrobcem kancelářského 
nábytku pokračuje 
a připravujeme tak spolu 
další projekty, o kterých vás 
budeme informovat na místě. 
Jako pohoštění budou 
připraveny moravské hody.

Pernerova 691/42
Karlín

01 02 03 04 05

Začátek každé akce je vždy v 10:10hod. 
Na všechna místa je omezená kapacita. Uveďte prosím vždy datum, či místo prohídky o kterou máte zájem. 
Potvrďte tedy svoji účast nejpozději do 25. 9. 2019 na email: studio@vrtiskazak.com 



Úterý 15.10.
aVaST 
SofTwarE

Naší asi nejznámější realizací 
jsou kanceláře úspěšné 
antivirové firmy Avast, 
sídlící na pražské Pankráci. 
Tato světová jednička mezi 
antiviry a současný hráč 
na světové burze si od nás 
nechal navrhnout kanceláře 
ve standardu Silicon Valley. 
Notoricky známé fotografie 
interiérů, které ovšem 
málokdo viděl osobně jsme se 
rozhodli zpřístupnit na úterý, 
kdy vás provedeme prostory 
Avastu.

Pikrtova 1737
Pankrác

Středa 16.10. 
u1 iNTEriorS
& LigHTNiNg

Smíchov jsme v roce 
2017 obohatili o interiéry 
showroomu pro brněnskou 
firmu U1, zabývající se 
výrobou kancelářského 
nábytku, zařizováním 
fitoutů a také prodejem 
osvětlení. Když se vedení 
firmy rozhodlo pro otevření 
pobočky v Praze, věděli, že 
musí svou pozici na zdejším 
trhu nadefinovat od úplného 
počátku - tj. showroomu. Jak 
se nám to společně povedlo 
můžete posoudit ve středu. 
Připraveno bude i pohoštění 
formou sladkých donutů.

Na Valentince 3336/4 
Smíchov

Čtvrtek 17.10.
DENTSu aEgiS
NETworK

Naší doposud nepublikovanou 
realizací jsou kanceláře 
pro nadnárodní reklamní 
agenturu Dentsu Aegis 
Network v pražských 
Holešovicích. Realizace 
plná atypických řešení 
šitých na míru kreativním 
lidem vznikala ve spolupráci 
s architektonickým studiem 
Archicraft a věříme, že se 
vám tento náš “benjamínek” 
bude zamlouvat stejně 
tak, jako se zamlouvá jeho 
uživatelům. Jako občerstvení 
budeme podávat kvalitní 
brazilskou kávu :)

Argentinská 1610/4 
Holešovice 

Pátek 18.10.
Boca 
PraHa

Pro rodinnou firmu, zabývající 
se materiály a povrchy pro 
interiéry jsme na pražské 
Flóře navrhli showroom 
s kancelářemi. Řešení těchto 
interiérů jsme ušili na míru 
firmě Boca a díky netypickým 
užitím tak slouží prostor jako 
jeden velký vzorník. Inspirovat 
se tak můžete nechat téměř 
na každém místě interiéru. 
Po dobu exkurze nás svojí 
účastí a komentářem podpoří 
i zakladatelé firmy, manželé 
Roubíčkovi.

Budova B, Atrium Flóra 
Vinohradská 2828/51
Flóra

Sobota 19.10. 
ŠaLaNDa 
KarLÍN

Exkurze po realizacích 
zakončíme v pražském 
Karlíně, návštěvou Krušovické 
Šalandy. Jedné z mnoha 
námi realizovaných 
restaurací pro krušovický 
pivovar. Budete mít možnost 
si ozkoušet točení piva 
na klasické pákové pípě 
a kromě obligátní exkurze 
po interiéru s naším výkladem 
vám také prozradíme co je 
“pivo z mázu”, nebo proč se 
používá termín “točení piva”. 
Občerstvit se tu budete moci 
ryze pivovarnicky - pivem 
a něčím malým k němu 
(vzhledem k tomu, že bude 
sobota to snad nebude vadit).

Thámova 18
Karlín

06 07 08 09 10

Začátek každé akce je vždy v 10:10hod. 
Na všechna místa je omezená kapacita. Uveďte prosím vždy datum, či místo prohídky o kterou máte zájem. 
Potvrďte tedy svoji účast nejpozději do 25. 9. 2019 na email: studio@vrtiskazak.com 


